

Grounder ApS

Store Strandstræde 19, 2. tv., 1255 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 97 41 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

David Guldbrandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grounder ApS
Store Strandstræde 19, 2. tv.
1255 København K

CVR-nr.: 37 97 41 45
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

David Guldbrandsen, Formand
Thomas Jakobsen

Direktion

Thomas Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Acorn Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 8.523 á 11,73 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Egne kapitalandele blev tilbagekøbt i forbindelse med investors udtræden af selskabet i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.500	-10.000
Årets resultat	-12.500	-10.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.500	-10.000
Disponeret i alt	-12.500	-10.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.800	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.800	75.000
Anlægsaktiver i alt	77.800	75.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10.000	10.000
Omsætningsaktiver i alt	10.000	10.000
Aktiver i alt	87.800	85.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	85.228	85.228
3	Overført resultat	-18.853	-6.353
	Egenkapital i alt	<u>66.375</u>	<u>78.875</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	6.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.800	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.425</u>	<u>6.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.425</u>	<u>6.125</u>
	Passiver i alt	<u>87.800</u>	<u>85.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	<u>2.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>77.800</u>	<u>75.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>77.800</u>	 <u>75.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Grounder ApS
Grazper Technologies ApS, København	64,62 %	8.181.586	-3.726.788	77.800

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>85.228</u>	<u>85.228</u>
	<u>85.228</u>	<u>85.228</u>

Selskabet ejer egne kapitalandele, nom. 8.523.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-6.353	-6.125
Årets overførte overskud eller underskud	-12.500	-10.000
Køb af egne kapitalandele	0	-100.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>109.772</u>
	<u>-18.853</u>	<u>-6.353</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acorn Invest ApS, CVR-nr. 29 69 03 67 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.